(5)提供 CARSI、 Eduroam、 境外数据库资源访问 IP列表服务、应急带宽保障

等其他重要基础和增值服务。

(6)访问国内主要网站 (如百度、抖音、简书、知乎、淘宝等)访问连通率≥

99%,访 问延迟≤50ms。

(7)访问校方已购买资源且国内允许访问的国内主流数据库 (如百度学术、万

方、知网等)访问连通率≥99%,访 问延迟≤50ms。

(8)承诺除国家规定中要求必须关闭的端口外,开放所有TCP和 UDP端 口,并且

对接入服务不进行任何形式的流量控制。

合同总费用 : 大写:肆佰玖拾玖万陆仟伍佰壹拾贰元  小写 :4996512元

三、质上要求或服务标准,乙方对质工负责的条件和期限 :

1、 质量要求或服务标准 :

(1)提供中国教育和科研计算机网10C IPv4接入带宽服务 :

(2)提供不少于57344个 (224个C)类教育网IPv4地址 ;

(3〉 提供中国教育和科研计算机网10G IPV6带宽接入服务 :

(4)提供前缀/32的 IPv6教育网地址 ;

(5)提供EDU域名zzu.edu.Cn;

(6)服务期365日 历天,寒暑期提供3000MIPv4/IPv6带宽服务 ;

(7)提供CARSI、 Eduroam、 境外数据库资源访问IP列表服务、应急带宽保障等